## BONAVENTURE

bus fratribus tuę prouincię/per te/vel per custodes:quoties oportunum fuerit explicetur. ¶ Hęc Bonauentura

¶ Idem est iudicium de alijs tribus fratrum mendicantium ordinibus/qui non minus q̄ fratres minores ad caritatē & concordia; natureq̄ legem seruandam/ detractionēq̄ cauendam de salutis necessitate astringuntur.

¶ Habes hic dulcissime lector Guilhermū Parisiēn. de beneficijs ecclesiasticis. Albertum magnū: de adherendo deo. Et Bonauenturam. Ex primo doceberis auaricia; et congeriem superflua; patrimonij christi abijcere. Ex secundo mundū mūdanicis relinquere. Ex tertio: docentur religiosi paupertatis professores suis cōtenti esse/ & pacē iuraq̄ parochialium sacerdotum nequaq̄ violare. Prodiertūt hęc foeliciter ad dei laudem ex officina Ioannis Knoblouchi. Anno salutis nostre. M. D. vij. kalē. Iulias.

BONAVENTURE

hoc tractatus sic prout in principio dicitur  
 hic oportuna sunt explicata. *De Bonaventura*

Item est in istis de aliis aliis et in aliis  
 ordinibus et in aliis de aliis aliis et in aliis  
 et in aliis et in aliis et in aliis et in aliis  
 et in aliis et in aliis et in aliis et in aliis

Et hoc de dilectis et de dilectis  
 et de dilectis et de dilectis  
 et de dilectis et de dilectis  
 et de dilectis et de dilectis  
 et de dilectis et de dilectis  
 et de dilectis et de dilectis  
 et de dilectis et de dilectis  
 et de dilectis et de dilectis  
 et de dilectis et de dilectis